ApoHbeBa BaneHTtuHa HukonaeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-09-22

01-10-22

02-10-22

03-10-22

04-10-22

01-11-22

02-11-22

03-11-22

04-11-22

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

00O MapkeTuHr

000 MapkeTuHr

000 MapkeTuHr

00O MapkeTuHr

00O MapkeTuHr

00O MapkeTuHr

000 MapkeTuHr

00O MapkeTuHr

00O MapkeTuHr

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

21.10.2022

02.11.2022

31.10.2022

21.10.2022

01.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

13.12.2022

02.11.2022

CBepeHusn

ApoHbeBa BaneHTuHa HukonaesHa

006024

06.10.2009

OO6BbEeKT oueHKH

OoLEeHKa akuunm

OLLeHKa aKuun

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

npaso
noJsib30BaHuA
HEeBMXKMMOCTbIO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

npaBso
noJib30BaHMsA
HeABUXNMOCTbIO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XMMOCTU



05-11-22

02-12-22

03-12-22

04-12-22

05-12-22

00O MapkeTuHr

00O MapkeTunHr

00O MapkeTuHr

00O MapkeTuHr

000 MapkeTuHr

02.11.2022

14.12.2022

27.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

npaeo
nosib30BaHmMsA

HeABVMXNMOCTbIO

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



