

Адоньева Валентина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Адоньева Валентина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006024			
Дата включения в реестр членов РОО		06.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-09-22	ООО Маркетинг	21.10.2022	оценка акций	рыночная	Оценка бизнеса
01-10-22	ООО Маркетинг	02.11.2022	оценка акций	рыночная	Оценка бизнеса
02-10-22	ООО Маркетинг	31.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03-10-22	ООО Маркетинг	21.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04-10-22	ООО Маркетинг	01.11.2022	право пользования недвижимостью	рыночная	Оценка недвижимости
01-11-22	ООО Маркетинг	11.11.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02-11-22	ООО Маркетинг	16.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03-11-22	ООО Маркетинг	13.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04-11-22	ООО Маркетинг	02.11.2022	право пользования недвижимостью	рыночная	Оценка недвижимости
05-11-22	ООО Маркетинг	02.11.2022	право пользования недвижимостью	рыночная	Оценка недвижимости
02-12-22	ООО Маркетинг	14.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03-12-22	ООО Маркетинг	27.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04-12-22	ООО Маркетинг	21.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05-12-22	ООО Маркетинг	23.12.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости